
 

 

UCHWAŁA NR XLII/225/2017 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/181/09 z dnia 24 listopada 2009 r. w sprawie określenia zasad 

ustalania, poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie Malczyc 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) w związku z art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/181/09 Rady Gminy Malczyce z dnia 24 listopada 2009 r. wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na targowiskach w następujących wysokościach: 

1) za sprzedaż obnośną bez względu na rodzaj sprzedawanego towaru – 12 zł; 

2) za zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony do sprzedaży na stoisku za 1 m
2
 – 8 zł; 

3) za zajęcie stanowiska na stoliku – 16 zł; 

4) sprzedaż z samochodu – 20 zł; 

5) za zajęcie placu pod namiot – 12 zł; 

6) za sprzedaż w innych miejscach niż targowisko gminne przy ul. 1 Maja w Malczycach, za 1 m
2
 

zajętej powierzchni – 20 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Głowacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 5211


		2017-12-11T10:41:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




